АДМИНИСТРАЦИЯ  МОКРУШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКИЙ  РАЙОН   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.07.2009г.                                                                с. Мокруша                                                               № 39-п

О внесении дополнений в постановление

Администрации Мокрушинского сельсовета

№26-п от 17.04.2009г. «Отчет об исполнении

Бюджета сельсовета за 1 кв. 2009 года».

В соответствии со статьями  264.1, 264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст.22 Устава Мокрушинского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации Мокрушинского сельсовета №26-п от 17.04.2009г. «Отчет об исполнении бюджета сельсовета за 1 квартал 2009 года» пунктом 1.1 следующего содержания:

«1.1Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2009 год» согласно приложению №1 к постановлению».

2. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава сельсовета                                           А.Г.Анциферов

Приложение № 1

к постановлению Администрации

Мокрушинского сельсовета

    № 39-п от 28.07.2009г.

Источники внутреннего                                                                                                                                                         финансирования дефицита местного бюджета на 2009год

  (тыс.руб.)

	Код
	Наименование показателя

	Сумма

	001 02 01 00 00 00 0000 000
	Кредитные соглашения и договоры, заключенные от имени Российской Федерации, субъектов Российской Федерации ,муниципальных образований, государственных внебюджетных фондов, указанные в валюте Российской Федерации
	0,0

	001 02 01 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов по кредитным соглашениям и договорам, заключенным от имени Российской Федерации, муниципальных образований, государственных внебюджетных фондов, указанным в валюте РФ
	0,0

	000 02 01 02 00 00 0000 710
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	0,0

	000 02 01 02 00 03 0000 710
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций местными бюджетами
	0,0

	000 02 01 01 00 00  0000 710
	Бюджетные кредиты ,полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов
	0,0

	000 02 01 01 00 03 0000 710
	Бюджетные кредиты ,полученные от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных районов
	0,0

	001 02 01 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов по кредитным соглашениям и договорам ,заключенным от имени Российской Федерации ,субъектов Российской Федерации ,муниципальных образований ,государственных внебюджетных фондов, указанным  в валюте РФ.
	0,0

	001 02 01 01 00 00 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные о других бюджетов бюджетной системы РФ местными бюджетами
	0,0

	001 02 01 01 00 03 0000 810
	Бюджетные кредиты, полученные от других бюджетов бюджетной системы РФ местными бюджетами
	0,0

	000 02 01 02 00 00 0000810
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	0,0

	000 02 01 02 00 03 0000 810
	Кредиты, полученные в валюте Российской Федерации от кредитных организаций
	0,0

	001 08 00 00 00 00 0000 000
	Остатки средств бюджетов
	270,3

	001 08 00 00 00 00 0000 510
	Увеличение остатков средств бюджетов
	270,3

	001 08 02 00 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-1741,4

	001 08 02 01 00 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	1777,2

	001 08 02 01 00 03 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств местных бюджетов
	0,0

	001 08 00 00 00 00 0000 610
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	0,0

	001 089 02 00 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	0,0

	001 08 02 01 00 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	0,0

	001 08 02 01 00 03 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств местных  бюджетов
	0,0

	ВСЕГО:

	270,3